
 

 

CCOOMMUUNNEE  DDII  MMOONNTTEECCRREESSTTEESSEE 

Provincia del Verbano Cusio Ossola 

UFFICIO TECNICO 
 

SERVIZIO TECNICO 

DETERMINAZIONE DEI RESPONSABILI DEL SERVIZIO  

Romeggio Geom. Maurizio  

N.  120  DEL  13/09/2013 

 
OGGETTO: Affidamento incarico per frazionamento catastale. CIG ZF80B7920A 
 
-Visto  il D.Lgs 18 agosto 2000 n. 267; 

-Visto lo Statuto del Comune; 

-Vista la delibera C.C . n. 22 del 24/07/2013 di approvazione del bilancio di previsione   

per l’anno 2013 e pluriennale 2013/2015; 

 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

Premesso: 
 che occorre procedere alla frazionamento catastale per l’inserimento in mappa di 

un tratto di strada comunale in frazione Prata , interessante la particella censita al 
Catasto terreni al Foglio n.65 mapp. 218 ; 

 che non è possibile eseguire direttamente tale prestazione professionale per la 
mancanza della strumentazione necessaria per il rilievo topografico: 

 

Visti:  

 Il Regolamento Comunale delle spese in economia, (lavori, servizi e forniture)  

approvato con deliberazione C.C. n. 28 del 29/11/2012; 

 Visto il “regolamento disciplinante i controlli interni” approvato con C.C. n. 5 
del  13/03/2013. 

 L´art. 49 del D. Lgs 18 agosto 2000 n. 267, L.142/90, in merito alle competenze 
dei dirigenti e responsabili di servizi; 

 



 

 

 L´art. 3 del D. Lgs. 29/93, così come da ultimo modificato dal D. Lgs. 80/98 e 
dal D. Lgs 387/98, disciplinante gli adempimenti di competenza dei dirigenti; 

 Il Regolamento comunale di contabilità, in merito alle procedure di assunzione 
delle prenotazioni e degli impegni di spesa; 

 I decreti del Sindaco n. 2 e n. 4  del 02/09/2005 con cui si provvede 
all’attribuzione delle responsabilità del servizio; 

 Che tra i preventivi pervenuti l’offerta che presenta il prezzo più basso è quella 
del geom. Perletti Claudio di Domodossola, prot. 3348 del 10.09.2013, per 
l’importo di € 1.126,22 Iva e C.C.P.G. compresi 

 

D E T E R M I N A 
 
- di affidare al geom. Perletti Claudio con studio in Domodossola  l’incarico per la 

redazione del frazionamento di cui in premessa , come da preventivo prot. 3348 del 
10.09.2013, per l’importo di €  1.126,22  Iva e C.C.P.G. compresi; 

- di impegnare  la spesa complessiva  pari ad €  1.126,22   al cap. 198 del corrente 
bilancio 2013.- 

- Di attestare la regolarità tecnica e la correttezza amministrativa della presente 
determinazione ai sensi e per gli effetti dell’art. 147 bis del D.Lgs. n. 267/2000, 
come introdotto dall’art.3 comma 1 della legge 213/2012.- 

- Di dare atto che la presente determinazione verrà pubblicata all’albo on line e 
contestualmente sul sito Web istituzionale, nella sezione Operazione trasparenza, 
Amministrazione aperta, ai sensi dell’art. 18 del D.L. 26.06.2012 n. 8, convertito L. 
n. 134/2012.- 

- La presente determinazione diventa immediatamente esecutiva con l’apposizione del  
      visto di regolarità contabile del servizio finanziario ai sensi dell’art. 151, comma   
4,D.Lgs 267/00.- 

                                                  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 

  F.TO  GEOM. ROMEGGIO MAURIZIO 

 

_______________________________ 

 

 

 

 

 



 

 

______________________________________________________________________

_____________________________________________________________________ 

Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della presente 
determinazione ai sensi degli  artt. 151 comma 4° e 147/bis del D.Lgs. 267/2000.- 

Lì, 13/09/2013 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

              F.TO  Metella SOLARO  

______________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Si attesta che copia della determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio di questo 

Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal   13/09/2013    .- 

Lì, 13/09/2013 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.TO Dott.ssa Antonella SALINA  

___________________________  

 

______________________________________________________________________ 

 Copia conforme all'originale, in carta libera per uso amministrativo. 

li,   

 

L’incaricata dal Sindaco 

                                                                   _______________________________ 

______________________________________________________________________ 


